Pagin.
<i>Quæritur</i> 2 ^o an opifex qui in angulo parietis, vel in area veteri, aut in veste summam pecuniæ invenit, illam aut illius partem sibi retinere valeat.....	33
<i>Punct.</i> II. De rebus amissis.....	ib.
<i>Quæritur</i> quid sit agendum, si postquam res ab inventore fuit consumpta, vel in pios usus impensa, dominus compareat....	35
<i>Punct.</i> III. De bonis derelictis et vacantibus.....	36
<i>Sectio</i> III. De præscriptione.....	38
<i>Punct.</i> I. De præscriptione in se spectata.....	39
PROP. Præscriptio, servatis conditionibus debitis, legitimus est modus quo quis potest in conscientia dominium alicujus rei acquirere, vel ab aliqua obligatione liberari.....	ib.
<i>Punct.</i> II. De conditionibus ad legitime præscribendum requisitis.....	40
PROP. I. Bona fides interna et realis requiritur.....	41
PROP. II. Ad legitime præscribendum, omnes conditiones lege positiva determinatæ impleri debent.....	46
<i>Quæritur</i> utrum census annui olim ecclesiis aut privatis debiti, qui ab initio perturbationis Gallicanæ non fuerunt soluti, nec hodie juridice repetuntur, in foro conscientiæ solvendi sint, an vero virtute præscriptionis maneat extincti, saltem quoad præteritos redditus vocatos <i>arrérages</i>	49
<i>Sectio</i> IV. De aliis modis minus præcipuis dominium acquirendi.....	51
ART. II. De usufructu, usu et servitute.....	53

PARS SECUNDA.

De injuria et restitutione in genere.....	57
<i>Quæritur</i> utrum scienti et volenti fiat injuria proprie dicta... <i>ib.</i>	
QUESTIO I. Quænam sit obligatio restituendi, et unde oriatur....	59
ART. I. De obligatione restituendi.....	ib.
PROP. Restitutio in re vel in voto absolute necessaria est ad salutem.....	ib.
<i>Quæritur</i> utrum præceptum restituendi sit affirmativum vel negativum.....	61
ART. II. De radicibus restitutionis.....	ib.
<i>Quæritur</i> 1 ^o an ex sola justitia commutativa obligatio restituendi oriatur.....	62
<i>Quæritur</i> 2 ^o utrum obligatio restituendi semper supponat culpam.....	63
QUESTIO II. Quinam ad restitutionem teneantur, et quid ac quantum restituere debeant.....	64
ART. I. De possessore rei alienæ.....	65
§ I. De possessore bonæ fidei.....	ib.

<i>Quæritur</i> 1 ^o an possessor bonæ fidei fructus quos, durante bona fide, ex re aliena percepit, restituere teneatur.....	66
<i>Quæritur</i> 2 ^o quid possessor bonæ fidei agere debeat, si rem non habeat quando illius dominum agnoscit.....	67
<i>Quæritur</i> 3 ^o utrum possessor bonæ fidei, qui rem alienam dono accepit vel mediocri pretio comparavit, et eam summo vendidit pretio, auctarium pretii domino reddere teneatur.....	69
<i>Quæritur</i> 4 ^o utrum qui rem furtivam in bona fide emit, possit, ubi advertit fuisse ablatam, eam furi remittere ut pecuniam suam recuperet, an vero eam domino reddere teneatur.....	70
§ II. De possessore malæ fidei.....	71
<i>Quæritur</i> 1 ^o an possessor malæ fidei restituere teneatur valorem rei furatæ, quæ apud ipsum perit et similiter apud dominum periisset.....	72
<i>Quæritur</i> 2 ^o ad quid teneatur fur si res varii fuit valoris pro vario tempore quo eam possedit; v. g., pullus crevit, factus est equus generosus, postea decrevit, et factus est equus contemendus; frumentum cujus pretium crevit et deinde decrevit, etc.....	74
<i>Quæritur</i> 3 ^o utrum possessor malæ fidei deducere et retinere possit expensas quas in re conservanda aut melioranda fecit.	75
<i>Quæritur</i> 4 ^o utrum milites retinere possint bona quæ in bello obtinuerunt, vel in urbis deprædatione diripuerunt.....	76
§ III. De possessore dubiæ fidei.....	79
ART. II. De injusto damnificatore.....	80
§ I. De his qui immediate damnum alteri inferunt.....	ib.
<i>Quæritur</i> 1 ^o quid faciendum sit in dubio an actio fuerit damnificativa vel non.....	81
<i>Quæritur</i> 2 ^o quænam sit obligatio reparandi damnum injuste illatum per culpam theologicam, sed venialem.....	83
<i>Quæritur</i> 3 ^o utrum qui per levia furta successive commissa grave intulit damnum proximo, illud sub peccato mortali resarcire teneatur.....	86
<i>Quæritur</i> 4 ^o an aliquis resarcire teneatur damnum quod ex errore invincibili uni intulit, volens illud alteri inferre.....	87
<i>Quæritur</i> 5 ^o an qui inculpabiliter dixit aut fecit aliquid ad quod jus non habebat, et unde damnum proximo impendit, illud ex justitia impedire teneatur, aut restituere debeat si illud quantum potest non impediatur.....	88
<i>Quæritur</i> 6 ^o ad quid teneatur ille qui culpabiliter aliquid dixit aut fecit, ex quo, præter opinionem ejus, damnum alteri fuit illatum.....	89
<i>Quæritur</i> 7 ^o ad quid teneantur qui, tempore perturbationis publicæ in Gallia (<i>temps de la Révolution</i>), debita ex chartis nummariis (<i>papier-monnaie</i>) solverunt, a die 1 januarii 1791 usque ad mensem <i>thermidor an IV</i> (1 julii 1796).....	90